# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 11 (23) Kwietnia 1858 Roku.

№ 107.

Jutro, Śtey Bony Panny.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, mianować raczył w Zarządzie XIII Okręgu Komunikacji, Kawalerem Orderu Śtey ANNY kl: IIej, Radcę Stanu Benedykta *Ostrzykowskiego*, Inspektora, Członka Ogólnego Zebrania; Orderu Sgo STANISŁAWA kl: IIej z Koroną, Pułkownika Korpusu